
 

PORTARIA Nº 06/2020, de 22 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, Presidente da 

Câmara de Vereadores de Descanso, Estado de Santa 

Catarina, usando das atribuições que lhe confere a Lei, 

resolve: 

 

 

 

Art. 1º - Designar: JULIANE CARMEN DALMOLIN, portador do 

CPF 028.190.509-64, ocupante do Cargo Efetivo de Contador, como responsável pelo 

PATRIMÔNIO PÚBLICO pertencente à Câmara Municipal de Vereadores de 

Descanso/SC, não fazendo jus a adicional ou gratificação.  

Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº 10/2019, de 04 de fevereiro de 2019. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin, 

Em 22 de janeiro de 2020. 

 

 

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO 

Presidente da Câmara de Vereadores 

 

 

 

 

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada na forma da lei, nesta data. 

 

 

Neusa Machado da Silva 

Secretária Executiva. 


